" tis et non taxatis, ad certos dies Domino nostro Regi
" solvendse, unde in brevi prsedicto fit mentio, extitit

" concordatum
;
quae quidem concessio, ut moris est, in

" scriptis redacta fuit, ac coram nobis, caeterisque fra-

" tribus nostris, et aliis praelatis, et clero, tunc in Domo
*' Capitulari Ecclesiae Cathedralis Sancti Pauli, Lon-
" doniis, insimul congregatis, de verbo ad verbum pub-
'' lice perlecta : et inter caetera in eadem concessione

" contenta fuit et est ilia clausula— ' Proviso, et cobtera,'

" prout in dicto brevi plenius continetur. Cui quidem
" clausulae Johannes, nunc Abbas Monasterii Sancti
'' Albani, tunc ibidem praesens, et dictam clausulam,

" sive provisionem, sic lectam audiens, oretenus, et non
" in scriptis, reclamavit, contradixit, et eidem expresse

" dissensit in Convocatione praedicta, asserendo publice

" quod provisio ilia sibi, et domui ac monasterio suo,

" fuit, et est, praejudicialis et derogativa, ac contra pri-

" vilegia regia sibi et domui ac monasterio suo indulta,

" sive concessa ; nullam faciens mentionem in reclama-

" tione hujusmodi, quod provisio ilia aliquibus Prioribus,

" sive Cellis, sibi et monasterio suo subjectis, fuit prae-

" judicialis et derogativa, nee pro eis in aliquo contra-

" dixit. Et ideo praefatae reclamatio, contradictio, et

" dissensio, secundum adjudicationem nostram, in jure

" nostro ecclesiastico invalidae sunt, et inefFectuales ad
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" exonerandum aliquos Priores Cellarum aliquarum die- A.D. 1433.

" to Johanni, nunc Abbati Monasterii Sancti Albani, et

" monasterio suo, subjectarum, de collectione et leva-

" tione medietatis decimse antedicta?. In cujus rei

" testimonium, sigillum nostrum fecimus hiis apponi.

" Datum in manerio nostro de Glyndone, primo die

'' mensis Januarii, anno Domini millesimo ^ quadringen-
*' tesimo tricesimo tertio, et nostrse translationis anno
*' vicesimo."

" Et insuper hoc, Johannes Vampage, qui pro Domino
" Rege sequitur, pro eodem Domino Rege dicit, ut prius

" et ccetera. Et quod prcefatus Abbas Sancti Albani pro

" Prioribus Cellarum suarum, sibi, ut prsedicitur, sub-

" jectarum, provisioni prsedictse, in Convocatione prse-

" dicta factse, super dicta concessione dictse medietatis

*' decimee in eadem Convocatione, coram prsefato Archi-

" episcopo, prselatis, et clero, Provincise prsedictse, tunc
" ibidem existentibus, non reclamavit, contradixit, nee

" eidem provisioni expresse ^ dissensit, prout prsedictus